
Uchwała nr 44/V/2017
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

     z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie: zmiany „Zasad spadku i awansu sędziów IV ligi KS WZPN w sezonie 2017/2018

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wlkp. ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki
Nożnej postanawia co następuje:

§ 1

Na  wniosek  Prezydium  Kolegium  Sędziów  dokonuje  się  zmiany  w  „Zasadach  spadku  
i awansu sędziów IV ligi Kolegium Sędziów WZPN od sezonu 2017/2018”,w ten sposób,  
że w rozdziale 6 punkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„Sędziowie,  którzy  po  sezonie  rozgrywkowym  zajmą  ostatnich  15  miejsc  na  liście
klasyfikacyjnej, zostaną wycofani z IV ligi i przekazani do dyspozycji macierzystych Kolegiów
Sędziów OZPN/„strefy poznańskiej”, względnie zostaną umieszczeni na liście sędziów nowej
ligi (okręgowej/międzyokręgowej), która będzie istniała od sezonu 2018/2019.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wielkopolskiego ZPN. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


